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Etykieta opakowania

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta opakowania 

suplementu diety przeznaczona do oznaczania jednostkowych opakowań

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny 

charakter postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów i 

oryginalną gamę kolorystyczną.

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonych 

fotografiach w widoku ogólnym uwidaczniającym opakowanie kartoniku w 

postaci złożonej

Etykieta opakowania charakteryzuje się tym, że centralna część 

etykiety ma zarys obszaru prostokątnego , gdzie przy lewym obrzeżu jest 

wąskie pasmo obszaru w białym kolorze z widokiem świeżego warzywa w 

kolorze czerwonym z zieloną szypułką, przy czym widok warzywa zachodzi 

na pozostałą część etykiety posiadającą kolor beżowy.

W górnej części etykiety jest obszar o zarysie wąskiego prostokąta o 

zielonym tle z napisem „ ZIOŁA w TABLETKACH” o białym kolorze liter. 

Przed tym napisem jest fantazyjna imitacja rośliny w kolorze jasnozielonym, 

która okolona jest wycinkami łuków o białym kolorze tła.

W centralnej części etykiety jest: „ Pomidor” , a poniżej jest napis: „Wyciąg z 

pomidora 1OOOmg, beta-karoten 4,8 mg, luteina 2 mg”, oraz napis: 

„najmocniejsze antyutleniacze likopen, beta-karoten i luteina pomaga 

neutralizować wolne rodniki tlenowe; spowalnia procesy starzenia”,
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wszystkie te napisy mają kolor ciemnoczerwony. W pobliżu prawego naroża 

prostokątnego obszaru w kolorze zielonym jest napis: „suplement diety” o 

zielonym kolorze liter.

Pozostałe części etykiety zawierają informacje odnośnie produktu, 

składników tego produktu, działania produktu oraz szczegółowe informacje 

o producencie.

Istotne cechy wzoru przemysłowego:

- centralna część etykiety ma zarys obszaru prostokątnego, gdzie przy 

lewym obrzeżu jest pasmo obszaru o białym kolorze z widokiem świeżego 

warzywa w kolorze czerwonym z zieloną szypułką,

- widok warzywa zachodzi na pozostałą część etykiety posiadającą tło w 

kolorze beżowym,

- w górnej części etykiety jest obszar o zarysie wąskiego prostokąta o 

zielonym tle z napisem „ ZIOŁA w TABLETKACH” o białym kolorze 

liter, przed tym napisem jest fantazyjna imitacja rośliny w kolorze 

jasnozielonym, która okolona jest wycinkami łuków o białym kolorze tła,

- w centralnej części etykiety jest napis: „ Pomidor” , a poniżej jest napis: 

„Wyciąg z pomidora 1000 mg, beta-karoten 4,8 mg, luteina 2 mg”, oraz 

napis: „najmocniejsze antyutleniacze; likopen, beta-karoten i luteina 

pomaga neutralizować wolne rodniki tlenowe; spowalnia procesy starzenia, 

a wszystkie te napisy mają ciemnoczerwony kolor liter,

- w pobliżu prawego naroża prostokątnego obszaru w kolorze zielonym jest 

napis: „suplement diety” o zielonym kolorze liter.
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